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Tribunale di Latina

Sezione Lavoro
Tel. 0773/660188 — fax 0773/602515

PAX MLESSAGE

CONSIGLIO
DELL’ORDINE FORENSE
LATINA

Fax 0773/663568

OGGETTO: Tribunale di Latina - Sczjone Lavoro
Rinyio d ukticio Ly, GATAN]
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Si trasmeite per quanto di competenza il decreto in oggetto,

LATINA 29.05.2015
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Tfibunae di Latina

Sezione L.avoro
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In considerazione dell’assenza del Dr. Gatani per congedo

ordinario

si dispone

il rinvio d’ufficio delle udienze come segue:

16.06.2015
17.06.2015
18.06.2015
23.06.2015
25.06.20%15

|
30,06.2015
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01.10.2015

15.07.2015

01.10.2015

11 Givdiee Del Lavoro
Do dro Gatani



